
 Ürün Bilgisi

Ürün Açıklaması: 

F-Theta Tarama lensleri fabrikası çin, Carmanhaas Lazer markalama sistemi, şeffaf olmayan
tüm malzemelerin markalanmasına uygulanabilir. Genel optik sistem: Işın sapma ve tarama için gösterge
ışığını galvanometre sistemine birleştirdikten sonra, ışın açısı saptırıcı açısını genişletmek için ışın
genişletici boyunca genişler, son olarak iş parçası F-THETA tarama lensi tarafından taranır ve odaklanır.
Lazer markalama optik bileşenleri esas olarak ışın genişletici ve F-THETA tarama lenslerini içerir. F-
Theta tarama lensleri lazer ışınının düzgün odaklanmasını sağlar.

https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/CO2-F-theta-Scan-Lens-Field-Lens-10.6um-10600nm-for-CO2-Laser-Marking-Machine.html




UV F-teta lens fabrikası çin

Teknik parametreler:

Fiber Lazer F-Teta Tarama Lensleri (1064nm)

UV Lazer F-Teta Tarama Lensleri (355nm)

Yeşil Lazer F-Teta Tarama Lensleri (532nm)

https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/High-Precision-355nm-UV-F-theta-Lens-Field-Lens-for-Laser-Marking-Machine.html






 Fabrika





 Sertifika ve Sergi

 Paket listesi



İade politikasi: 



İade gerekli olmalı:
Adım 1) Bu web sitesi e-postası ile bize ulaşın.
Adım 2) Yaşadığınız sorun hakkında mümkün olduğunca fazla ayrıntı verin.
Adım 3) öğeyi iade yetkisi verilecektir.
Adım 4) Kabul edilen değiştirme veya geri ödeme için öğeyi iade edin.

Lojistik: 

(1) Lazer Optik sipariş teslimi için, DHL, UPS, FedEx, TNT, EMS vb ile isteğe bağlı olabilir

(2) Lazer makine sipariş teslimat için, alıcının forwar ders veya bizim dayalı EXWork, FOB, CNF, CIF
Hava veya Deniz açısından isteğe bağlı olabilir.

 SSS

Q1.Are bir üretici Vardır? 

A1: Evet, biz kendi kalıpları ve üretim hatları ile profesyonel ve deneyimli üreticisi. 

Q2.How ürünlerin kalitesi hakkında? 

A2: teknisyenlerimiz ve QC ekipleri ürünleri tek tek test yaşlanma hattı kullanarak, profesyonel cihazlar
ve aletleri sağlamak için tüm ürünler için kalite.  

Q3.How fiyat hakkında? 

A3: biz üretici ve her zaman müşterilerimize en rekabetçi fiyatlar sunuyoruz. 

Q4.How sipariş vermek? 

A4: çevrimiçi hizmet ile irtibata, veya doğrudan bize e-posta gönderdi, biz ürün fiyatı ile size cevap
verecektir, özellikler, ambalaj vb yakında. Teşekkür ederim.  

Q5. İşaretleme performansını test etmek için malzeme gönderebilir Miyim?  

A5: Evet! Üstün kalite ve hizmetimizi test etmek için malzeme gönderebilirsiniz.  

Q6. Ben senin fabrika ziyaret Edebilirsiniz? 

A6: Evet, uygun zamanda bizim fabrika ziyaret etmenizi bekliyoruz.  

Q7.How OEM veya ODM siparişleri yapabilirim? 

A7: biz farklı baskı işleme için farklı OEM / ODM orders. Lütfen çevrimiçi hizmet ile bizimle iletişime
geçin veya doğrudan bize e-posta gönderin.  

S8. Siparişlerim için nasıl ödeme yapmalıyım? 

A8: tarafından ödeme yapabilirsiniz T / T nitelikli banka ve her sipariş için gerekli ADEDI için
kullanılabilir olacaktır.




